MPOTOKO/ 3acejaHNst XXIPU LLKO/IbHOTO 3Tana BCEPOCCUIACKON 0NMMMMaAbl LLIKOMLHUKOB M0 npeaMeTy «OBXK»

Knacc 6-7 Knacc

Ne
n/n

damunmsa v OTUYecTBO

PyHkeBuy Oneca
ButanbeBHa
KopuyHoBa Mapus
KOHCTaHTUHOBHA
dnncosa AHacTacus
HwnkonaeBHa
Banyukute dapuHa
AneKceeBHa
lMaHTIOXMHA AHacTacus
EBreHbeBHa
HusakoBckuii Makcum
HwnkonaeBnu
boHpapeBa EkaTepuHa
PycnaHoBHa

ChblpoyeB [leHuc AnekceeBuny

KanabaHoB KOHCTaHTUH
AnekcaHpoBuY

[Mon

Jarta
poXaeHus

07.02.2006
28.09.2006
07.06.2006
08.04.2006
08.04.2005
16.09.2005
14.11.2004
26.12.2005

24.04.2005

Craryc
Hannumns
rpaxnaHe
TBa PO
(pa, HeT)

OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA

NA
IA

[ata npoBefeHns 24 ceHTA6pA 2018 T.

Ha3BaHWe

06pa3oBaTenbHOro

yupexaeHus

MBOY COLL Ne
«Ceno Xypba»
MBOY COLL Ne
«Ceno Xypba»
MBOY COLL Ne
«Ceno Xypba»
MBOY COLL Ne
«Ceno Xypba»
MBOY COLL Ne
«Ceno Xypba»
MBQOY COLL Ne
«Ceno Xypba»
MBOY COLU Ne
«Ceno Xypba»
MBOY COLL Ne
«Ceno Xypba»
MBOY COLL Ne
«Ceno Xypba»

lc.n.

1c.n.

lc.n.

lc.n.

lc.n.

lc.n.

lc.n.

lc.n.

lc.n.

YpoBeHb
06yyeHus
(knacc)

LLindp

06-01
06-02
06-03
06-04
06-03
06-04
06-05
06-06

06-08

Cymma
6annos

99
90
116
110
112
118
150
83

94

PeTuHr

Craryc
yyacTHUKa
(nobeguTens,
npusep,
YYaCTHUK)
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
npusep
Y4acTHUK
YuyacTHUK
npusep
MobegmTens

YyacTHUK

YyacTHUK



Knacc 8 -9 knacc

No

[ata nposefeHna 24 -25 ceHTAa6psa 2018 r.

®amununa Mima OTyecTBO Mon  [Jara Craryc Ha3BaHue YposeHb  Lugp Cymma PeliTuHr  CraTtyc
n/n poXAaeHus Hamuns 06pa3oBaTenbHOro 06yyeHuns 6annos yyacTHMKa
rpaxgaHe  yupexgaeHus (knacc) (nobeauTens,
TBa PP npusep,
(oa, HeT) YYaCTHUK)
1 KoTenbHnKoBa CeeTnaHa X 28.10.2003 [pOA MBOY COLU Ne 1c.n. 9 09-01 115 6 Y4acTHUK
ViBaHOBHa «Ceno Xypba»
2 KysHeuoBa EBreHus X 01.02.2003 OA MBOY COLL Ne 1c.n. 9 09-02 129 2 nobegutens
HukonaeBHa «Ceno Xypba»
3 KyHuubiHa MonuHa X 07.09.2003 AOA MBOY COLU Ne 1c.n. 9 09-03 125 3 npusep
PomMaHOBHa «Ceno Xypba»
4 XuranuH AnexkcaHgp M 06.01.2004  pa MBOY COLU Ne 1c.n. 9 09-04 119 4 Y4acTHUK
AnekcaHgpoBuMy «Ceno Xypba»
5 NazapeBa AnnHa CepreeBHa X 12.08.2003 OA MBOY COLL Ne 1c.n. 9 09-056 129 1 nobegutens
«Ceno Xypba»
6 Bobpos AnekcaHap M 05.11.2003 AOA MBOY COLU Ne 1c.n. 9 09-06 123 5 Y4acTHUK
Muxainosuy «Ceno Xypba»
7 bycnaesa BepoHuka X 23.03.2005 AOA MBOY COLU Ne 1c.n. 8 08-01 97 8 Y4yacTHUK
CepreeBHa «Ceno Xypba»
8 Xenyakoea bapbapa X 02.10.2004 OA MBOY COLU Ne 1 c.n. 8 08-02 99 7 Y4acTHUK
CepreesHa «Ceno Xypba»
9 Xenypakos Bnagucnas M 30.06.2004 OA MBOY COLU Ne 1c.n. 8 08-03 95 9 Yy4acTHUK
KOHCTaHTMHOBMUY «Ceno Xypba»
10  BonorkaHuH CtenaH M 17.08.2004 pA MBOY COLL Ne 1c.n. 8 08-04 85 12 YHaCTHUK
[JeHucosny «Ceno Xypba»
11 TopaveHko Makcum M 24.01.2005 QA MBOY COLU Ne 1c.n. 8 08-05 87 u YYacCTHUK
[JeHncosuny «Ceno Xypba»
12 Muckesny PomaH X 04.06.2004 OA MBOY COLU Ne 1c.n. 8 08-06 93 10 Y4acTHUK
BagnmoBuy «Ceno Xypba»
Mpeacepatens Xpu —> ( KonecHukos b.H.)

UneHbl Xopu c (Pabyxa A4.1.)

(Kypxwnin B.B.)



Knacc 10 knacc

Ne
n/n

damunua Nmvsa OTyecTBO

MoBLleHKoB HuknTa
AnekcaHpoBuY
Hepagosckaa MapuHa
AneKkceeBHa
YpcyneHko EneHa
MuxaiinoBHa
CrtenaHoBa Banepus
AmMuTpureBHa

Jarta
POXAEHNA

20.05.2002
07.03.2002
25.09.2002

28.02.2002

Crartyc
Hannuus
rpaxgaHe
TBa P®
(oa, HeT)

OA
OA
OA
OA

[ata npoBegeHua 24-25 ceHTAbps 2018 r.

Ha3BaHue
o6pa3oBaTelbHOro
yupexaeHus

MBOY COLU Ne 1c.n.

«Ceno Xypba»

MBOY COLL Ne 1c.n.

«Ceno Xypb6a»

MBOY COLL Ne 1c.n.

«Ceno Xypba»

MBOY COLU Ne 1c.n.

«Ceno Xypb6a»

YpoBeHb
06y4eHus
(knacc)
10

10

10

10

LWndp

10-01
10-02
10-03

10-04

Cymma
6annoB

135
121
129

131

PeATUHI

Craryc
yyacCTHMKaA
(nobeguTens,
npwusep,
YYaCTHUK)
nobegmTens

YyacTHUK
YyacTHUK

npwsep



