## Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «ОБЖ»

Класс 6-7 класс

Дата проведения 24 сентября 2018 г.

<b>№</b> п/п	Фамилия Имя Отчество	Пол	Дата рождения	Статус наличия гражданс тва РФ	название образовательного учреждения	Уровень обучения (класс)	Шифр	Сумма баллов	Рейтинг	Статус участника (победитель, призер,
1	Рункевич Олеся Витальевна	M	07.02.2006	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-01	99	6	участник) Участник
2	Коршунова Мария Константиновна	ж	28.09.2006	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-02	90	8	Участник
3	Флисова Анастасия Николаевна	ж	07.06.2006	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-03	116	3	призер
4	Валуцките Дарина Алексеевна	ж	08.04.2006	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-04	110	5	Участник
5	Пантюхина Анастасия Евгеньевна	ж	08.04.2005	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-03	112	4	Участник
6	Нияковский Максим Николаевич	М	16.09.2005	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-04	118	2	призер
7	Бондарева Екатерина Руслановна	ж	14.11.2004	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-05	150	1	Победитель
8	Сырочев Денис Алексеевич	ж	26.12.2005	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-06	83	9	Участник
9	Калабанов Константин Александрович	М	24.04.2005	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	6	06-08	94	7	Участник

Председатель жюри /

( Колесников Б.Н.)

Члены жюри

(Рябуха Д.П.)

( Куржий В.В.)

Класс 8 -9 класс

Дата проведения 24 -25 сентября 2018 г.

No	Фамилия Имя Отчество	Пол	Дата	Статус	название	Уровень	Шифр	Сумма	Рейтинг	Статус
n/n			рождения	наличия гражданс тва РФ (да, нет)	образовательного учреждения	обучения (класс)		баллов		участника (победитель, призер, участник)
1	Котельникова Светлана Ивановна	ж	28.10.2003	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	9	09-01	115	6	Участник
2	Кузнецова Евгения Николаевна	ж	01.02.2003	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	9	09-02	129	2	победитель
3	Куницына Полина Романовна	ж	07.09.2003	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	9	09-03	125	3	призер
4	Жигалин Александр Александрович	М	06.01.2004	да	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	9	09-04	119	4	Участник
5	Лазарева Алина Сергеевна	ж	12.08.2003	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	9	09-05	129	1	победитель
6	Бобров Александр Михайлович	М	05.11.2003	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	9	09-06	123	5 -	Участник
7	Буслаева Вероника Сергеевна	ж	23.03.2005	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	8	08-01	97	8	Участник
8	Желудкова Барбара Сергеевна	ж	02.10.2004	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	8	08-02	99	7	Участник
9	Желудков Владислав Константинович	М	30.06.2004	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	8	08-03	95	9	Участник
10	Вологжанин Степан Денисович	М	17.08.2004	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	8	08-04	85	12	участник
11	Гордиенко Максим Денисович	М	24.01.2005	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	8	08-05	87	11	участник
12	Мискевич Роман Вадимович	ж	04.06.2004	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п. «Село Хурба»	8	08-06	93	10	Участник

Председатель жюри

\_ ( Колесников Б.Н.)

Члены жюри

(Рябуха Д.П.)

(Куржий В.В.)

Класс 10 класс Дата проведения 24-25 сентября 2018 г.

No	Фамилия Имя Отчество	Пол	Дата	Статус	название	Уровень	Шифр	Сумма	Рейтинг	Статус
n/n			рождения	наличия	образовательного	обучения		баллов		участника
				гражданс	учреждения	(класс)				(победитель,
				тва РФ						призер,
				(да, нет)						участник)
1	Мовшенков Никита	M	20.05.2002	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п.	10	10-01	135	1	победитель
	Александрович		3.0		«Село Хурба»					
2	Нерадовская Марина	М	07.03.2002	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п.	10	10-02	121	4	Участник
	Алексеевна				«Село Хурба»					
3	Урсуленко Елена	M	25.09.2002	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п.	10	10-03	129	3	Участник
	Михайловна				«Село Хурба»					
4	Степанова Валерия	ж	28.02.2002	ДА	МБОУ СОШ № 1 с.п.	10	10-04	131	2	призер
	Дмитриевна				«Село Хурба»				4	

Председатель жюри

( Колесников Б.Н.)

Члены жюри

(Рябуха Д.П.)

(Куржий В.В.)